ZULUAGA, Subgerente Administrativa y Financiera, con elfin de adelantar Ia evaluaciôn 
del proceso, baja Ia modalidad de Selecciôn Abreviada, cuya objeto es "COMPRA DE 
UNA CAMIONETA DIESEL 4x4 CERO (0) KILOMETROS DOBLE CABINA DE 
PLATON, PARA EMPRESAS PUBLICAS DEL QUINDiO E.P.Q. S.A. E.S.P.". 
Presupuesto Oficial: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS UN 
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M1CTE. ($293.301.841,00) MICTE., IVA 
incluido, impuestos, gastos de matricula, tasas, contribuciones, transporte y en general 
todos los costos directos e indirectos que se generen en desarrollo del cantrato resultante 
del proceso de selecciOn, provenientes del rubro 2.4.5.01.04.01 Compra de Maquinaria y